

# 御享财富增值 怡享金色晚年

## 御享财富养老年金保险产品计划

### 短投入快增值，确定领取享安心



码上了解产品

#### 重要提示:

- 御享财富养老年金保险产品计划由平安御享财富养老年金保险(简称御享财富养老)、平安聚财宝(2021)终身寿险(万能型)(简称聚财宝终身)、平安聚财宝(2021)养老年金保险(万能型)(简称聚财宝养老)组成。您可根据实际保障需求与经济承受能力合理规划选择保险产品计划,也可选择单独购买本产品计划中的任一主险。
- 本产品计划中的平安聚财宝(2021)终身寿险(万能型)、平安聚财宝(2021)养老年金保险(万能型)(简称聚财宝养老)为万能保险,结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的。
- 若投保时男性被保险人年龄<60周岁,女性被保险人年龄<55周岁,则自60周岁(男)/55周岁(女)的保单周年日开始,给付养老保险金;若男性被保险人≥60周岁,女性被保险人年龄≥55周岁,则自合同生效后首个保单周年日开始,被保险人生存的情况下,每年给付养老保险金。
- 本文所载内容仅供您理解保险条款所用,在某些情况下,我们不承担给付保险金的责任,具体保险责任、责任免除、合同解除及其他内容详见保险条款,具体购买规则以公司规定为准。

### 中国平安人寿保险

95511 pingan.cn

中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司 沈阳市北陵大街21号

### 中国平安 PINGAN

金融·科技

专业 让生活更简单

## 中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告

(2021年第39号)

下列机构经批准,颁发、换发保险许可证,现予以公告。

2021年11月24日

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司尊宏营销服务部**  
机构编码:000018210103009 许可证编号:00013726  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:由总公司授权决定。  
成立日期:2017年03月02日  
负责人:陈斌 联系电话:024-31911991  
发证日期:2021年11月04日  
原地址:沈阳市沈河区北站一路41号(301,401,501)  
新地址:沈阳市沈河区团结路11号10层(1001-1010)、11层(1103-1107)

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司胡台营销服务部**  
机构编码:000018210112001 许可证编号:00013727  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:由总公司授权决定。  
成立日期:2015年12月01日  
负责人:王子阳  
联系电话:024-31910166  
发证日期:2021年11月04日  
原地址:沈阳市新民市胡台新城振兴五街9-2号1-3轴3层  
新地址:沈阳市新民市胡台新城振兴七街31-1号1b-1c轴、1c-1d

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司法库营销服务部**  
机构编码:000018210124001 许可证编号:00013729  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2002年08月26日 负责人:刘宏鹏  
联系电话:024-31910361 发证日期:2021年11月04日  
原地址:沈阳市法库县法库镇振兴东路25号紫金名邸15号(104门)一楼整层、二楼部分房屋

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司大东营销服务部**  
原名称:中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司泰山营销服务部  
机构编码:000018210103003 许可证编号:00013733  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2002年08月26日 机构住所:沈阳市大东区滂江街18号9层06-09、10层01-16  
邮政编码:110000 负责人:杜鑫 联系电话:024-31910277 发证日期:2021年11月18日

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司五里河营销服务部**  
原名称:中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司惠工营销服务部  
机构编码:000018210103004 许可证编号:00013734  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2010年11月29日  
机构住所:辽宁省沈阳市沈河区青年大街209-2号6层、7层 邮政编码:110000  
负责人:王健 联系电话:024-31918109  
发证日期:2021年11月18日

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司北站营销服务部**  
原名称:中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司和平营销服务部  
机构编码:000018210102001 许可证编号:00013735  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2010年11月29日  
机构住所:沈阳市沈河区北站一路43号8层、10层 邮政编码:110000  
负责人:陈飞 联系电话:024-31910211  
发证日期:2021年11月18日

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司长白营销服务部**  
原名称:中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司兴工营销服务部  
机构编码:000018210106001 许可证编号:00013728  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2002年08月26日 负责人:王艳玲  
联系电话:024-31910234 发证日期:2021年11月04日  
原地址:沈阳市浑南新区新隆街10-2号  
新地址:沈阳市和平区南京南街197号7层0701-0712房屋

**中国平安人寿保险股份有限公司辽宁分公司鹏安营销服务部**  
机构编码:000018210114004 许可证编号:00013731  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:由总公司授权决定。  
成立日期:2016年12月06日  
负责人:郭诗宇 联系电话:024-31910303  
发证日期:2021年11月18日  
原地址:沈阳市铁西区建设西路2号14-16层  
新地址:沈阳市铁西区建设西路2号14层

**中国平安人寿保险股份有限公司沈阳市和平支公司**  
机构编码:00001821010102 许可证编号:00013730  
原业务范围:承保人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
新业务范围:人民币和外币的各种人身保险业务,包括各类人寿保险、健康保险(不包括“团体长期健康保险”)、意外伤害保险等保险业务;办理各种法定人身保险业务;代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜;证券投资基金销售业务;经中国保监会批准的其他业务。  
成立日期:2002年05月16日 负责人:张珊珊  
联系电话:024-31910371 发证日期:2021年11月18日  
原地址:沈阳市和平区南京街272号5、6层  
新地址:沈阳市和平区南京街272号5层、6层(0601、0602、0606、0607、0608)

## 中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司与朱杰债权转让暨债务催收联合公告

根据中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司与朱杰签订的《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司将其对借款人大连锦恒机械设备有限公司及各担保人享有的主债权借款合同及担保合同项下的全部权利(包括但不限于本金、利息、费用、抵押权等),依法转让给朱杰,基于(2014)中民初字第3274号《民事判决书》项下权利义务一并转让。

大连锦恒机械设备有限公司在基准日2017年3月31日欠付借款本金4200000.00元,利息1197612.66元,合计5397612.66元。借款人及担保人签署的主债权借款合同及担保合同如下:大连锦恒机械设备有限公司签署的《流动资金借款合同》(编号:兴银连2013贷款字第R005号);何占平签署的《最高额抵押合同》(编号:兴银连2013抵押字第R002号);何占平签署的《最高额保证合同》(编号:兴银连2013保证字第R009号)。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司特公告通知各借款人、担保人及其他相关当事人债权已转让的事实。

朱杰作为上述债权的受让方,现公告要求上述债务人及担保人或其继承人,自公告之日起立即向朱杰履行还本付息义务或承担担保责任(若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关责任主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任)。

特此公告。  
联系人:王女士0411-83703876 朱先生0411-81818181

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司  
朱杰  
2021年11月24日

## 丹东辽东烟草发展有限责任公司清算公告

丹东辽东烟草发展有限责任公司成立于1996年11月23日,统一社会信用代码:91210682120358090X,法定代表人:车世平。

因产能压缩工作的需要,经公司股东会决议解散、注销,现已成立清算组,清理债权债务,望债权人接到通知之日起30日内,未接到通知的自本公告日起45日内,向清算组申报债权。

注意事项:

1. 申报人申报时,应当说明债权性质、数额等的有关事项。并出示营业执照原件、身份证原件、授权、与债权债务关系相关之合同、文件原件等相关资料。材料必须真实、有效、合法,否则申报人承担由此带来的一切法律责任。

2. 自公司清算程序终结后(即清算报告经股东会确认完毕),申报人若在本公告写明的期限内未进行申报,后果自负。

特此公告。  
清算组地址:凤城市苗可秀街48号  
联系人:慕胜英 联系电话:13942533949

丹东辽东烟草发展有限责任公司  
2021年11月24日

## 中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产转让公告

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司(以下简称“转让方”)与黄丽英(身份证号码:21010519XXXXXX2549)(以下简称“受让方”)签署的《资产转让协议》(合同编号:COAMC辽-2021-A-07-001),转让方将沈阳市沈河区人民法院(2019)辽0103民初14327号《民事判决书》确认的转让方对债务人铁岭乘风机械制造有限公司及保证人沈阳富森时代汽车贸易有限公司、付墨本金9989999.75元债权及判决利息、优先受偿权以及从属权利依法转让给受让方。据此,受让方已取得债权人的地位。

请铁岭乘风机械制造有限公司、沈阳富森时代汽车贸易有限公司、付墨立即向受让方履行上述债权及从属权利所涉及的全部义务。

受让方联系地址:沈阳市于洪区长江北街2-17号;电话:13390112197;联系人:黄丽英。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司  
黄丽英  
2021年11月24日